

IT Attention A/S

**Herstedvang 12
2620 Albertslund**

CVR-nr.: 25 39 33 41

Årsrapport for året 2015/2016

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 19. august 2016

Dirigent Lars Boelsmand

Indholdsfortegnelse:

Selskabsoplysninger	2
<hr/>	
Ledespåtegning	3
<hr/>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<hr/>	
Ledelsesberetning	5
<hr/>	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
<hr/>	
Resultatopgørelse	9
<hr/>	
Balance pr. 30. juni - aktiver	10
<hr/>	
Balance pr. 30. juni - passiver	11
<hr/>	
Noter	12 - 14
<hr/>	

Selskabsoplysninger

Hovedaktivitet: Handel og udvikling af infrastruktur og sikkerhedsløsninger samt diverse andre edb-konsulentytelser.

Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Hovedkontor: Herstedvang 12
2620 Albertslund
Telefon: 43 75 75 05

CVR-nr.: 25 39 33 41

Direktion: Lars Boelsmand

Bestyrelse: Lars Boelsmand
Stig Nielsen
Jørgen Hoffmeister

Revision: JWS Revision
Godkendt revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 70 23 01 89

Bank: Danske Bank

Ledelsesberetning

Udviklingen i regnskabsåret:

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 1.334.759, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.837.599 og en egenkapital på i alt kr. 1.078.743.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	4.804.013	5.672.381
1 Personaleomkostninger	3.101.550	4.112.626
3 Afskrivninger	0	0
Resultat før finansielle poster	1.702.463	1.559.755
Finansielle indtægter	11.054	5.124
Finansielle omkostninger	2.114	5.285
Ordinært resultat før skat	1.711.403	1.559.594
2 Skat af årets resultat	376.644	373.631
ÅRETS RESULTAT	1.334.759	1.185.963
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Overført til næste år	134.759	-14.037
	1.334.759	1.185.963

Balance pr. 30. juni

Note	2015/2016	2014/2015
AKTIVER:		
Goodwill	0	0
3. Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4. Materielle anlægsaktiver	0	0
Deposita	159.213	159.213
5. Andre værdipapirer og kapitalandele	508.313	498.004
Finansielle anlægsaktiver	667.526	657.217
ANLÆGSAKTIVER I ALT	667.526	657.217
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	326.242	518.251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.222	4.222
Udskudt skatteaktiv	0	2.600
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Tilgodehavender	330.464	525.073
Likvide beholdninger	2.839.609	2.979.507
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.170.073	3.504.580
AKTIVER I ALT	3.837.599	4.161.797

Balance pr. 30. juni

Note	2015/2016	2014/2015
PASSIVER:		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	578.743	443.984
5. EGENKAPITAL I ALT	1.078.743	943.984
Hensættelser til udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer	0	0
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	352.480	410.341
Selskabsskat	374.044	365.613
Anden gæld	679.332	1.077.219
Modtagne forudbetalinger fra kunder	153.000	164.640
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	2.758.856	3.217.813
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.758.856	3.217.813
PASSIVER I ALT	3.837.599	4.161.797
6. Nærtstående parter		
7. Ejerforhold		
9. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015/2016	2014/2015
1. Personalemkostninger:		
Lønninger, gager og vederlag	2.943.443	4.016.026
Pensioner	128.579	63.246
Andre omkostninger til social sikring mv.	29.528	33.354
	3.101.550	4.112.626
 2. Skat af årets resultat:		
Skat af årets resultat fremkommer således:		
Skat af skattepligtig indkomst	374.044	365.613
Skat vedr. tidligere år	0	7.118
Regulering af udskudt skat	2.600	900
	376.644	373.631
 3. Immaterielle anlægsaktiver:		
		Goodwill
Anskaffelsessum primo		100.000
Tilgang		0
Afgang		0
Samlet anskaffelsessum ultimo		100.000
Afskrivninger primo		100.000
Årets afskrivninger		0
Samlet afskrivninger ultimo		100.000
 Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

4. Materielle anlægsaktiver:

	Andre anlæg m.v.
Anskaffelsessum primo	256.416
Tilgang	0
Afgang	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	256.416
Afskrivninger primo	256.416
Årets afskrivninger	0
Samlet afskrivninger ultimo	256.416
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Reserve for egne kapi- talandele
Saldo primo	500.000	443.984	0
Årets resultat	0	134.759	0
Saldo ultimo	500.000	578.743	0

Antal aktier 500.000 stk.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

LBoelsmand Holding ApS, Herstedvang 12, 2620 Albertslund
Stig N. Invest ApS, c/o IT Attention A/S, Herstedvang 12, 2620 Albertslund
Fremia Holding ApS, Våningstedgård 7, 2690 Karlslunde

Transaktioner:

Der er ingen transaktioner med nærstående.

Alle transaktioner med nærstående parter er gennemført på markedsmæssige vilkår.

7. Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af selskabets kapital:

LBoelsmand Holding ApS, Herstedvang 12, 2620 Albertslund
Stig N. Invest ApS, c/o IT Attention A/S, Herstedvang 12, 2620 Albertslund
Fremia Holding ApS, Våningstedgård 7, 2690 Karlslunde

8. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Der er indgået en huslejekontrakt med uopsigelighed fra lejers side frem til den 30. november 2018, samlet forpligtelse i uopsigelsesperioden tkr. 700.

Der er en leasingkontrakt der udløber den 1/2 2017 med en samlet forpligtelse på tkr. 52.
Der er ikke andre eventualforpligtelser.
